令和６年10月4日

ＰＴＡ会員 各位

群馬県立館林商工高等学校

  ＰＴＡ会長 秋葉 喜子

  進路指導部長 田村三枝子

  校    長 富岡 潤一

令和６年度ＰＴＡ研修旅行のご案内

 清秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃よりＰＴＡ活動へのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、ＰＴＡ進路指導部では、子どもたちの将来を考える参考にしていただきたいとの思いから、下記のとお

り、大学の見学を企画いたしました。

 つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和６年１１月９日（土）

 ２ 場 所  東洋大学川越キャンパス、駿河台大学

 ３ 日 程   ７：４０       館林商工発

         ９：３０～１１：５０ 東洋大学川越キャンパス見学（約９０分）

        １１：００～１１：５０ 移動

        １１：５０～１４：００ 昼食休憩・駿河台大学見学（約７０分）

        １４：００～１４：３０ 移動

        １４：３０～１６：００ サイボクハム見学・買い物

        １６：００～１７：２０ 移動・館林商工着

 ４ 昼 食  駿河台大学学食で各自で昼食

 ５ 費 用  \１，０００（交通費一部負担）

 ６ 申 込  参加申込書に費用を添えて、１０月１８日（金）までに、学級担任へご提出ください。

        ※参加者多数の場合は、申し込み順とさせていただきます。（最大４０名を考えています。）

        ※ご不明な点がございましたら、事務局（根岸・松沢）までご連絡ください。

         （館林商工高校 0276-84-4731）

-――――――――――――――――――き-----り-----と-------り--------------------------------------

令和６年  月  日

ＰＴＡ研修旅行参加申込書

     年    組   生徒氏名

支部名           参加者名

以上